Cantidad Descripción TotalValor UnitarioCódigo Descuento
197.479197.4791,0 ANULA FACTURA NRO 39553 DE FECHA 24/12/2024

01,0 DATOS NO CORRESPONDEN

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 235.000$ 197.479

Son: Doscientos treinta y cinco mil  pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A Total
$ 37.521$197,479

CANCELADO
2025

sido recibido(s)"